In festo assumptōis virginis marie. Eccle. xxiii.

Romnib⁹ requiem quesui et in hereditate domini morabor. Tunc precepit et dixit michi creator oīm. et qui creauit me requieuit in tabernaclo meo. Et dixit michi. In iacob inhabitata et in israel hereditare. et i electis meis mitte radices. Ab initio et ante secula creata suz. et vsq; ad futurum seculum non desinam. et in habitatione sancta corā ipso ministravi. et sic in syon.

firmata sum et i ciuitate sanctifi-
cata similr requieui. et i hierusa-
le ptas mea Et radicaui in pplo
honorificato. et i partes dei mei
hereditas illi? et i plenitudine sa-
ctoru detetio mea. quasi cedr? ex-
altata su i libano et quasi cipres-
sus i mote syon. quasi palma ex-
altata su i cades. et quasi planta
tio rose in hiericho. Quasi oliua
speciosa i campis. et quasi plata-
nus exaltata su iuxta aqua i pla-
teis. Sicut cynamomu et balsa-
mu aromatizas odorē dei. quasi
mirra electa ddi suauitate odoris

Conostilla.

Romnib? requiem

q̄siuizē. Hodie beata virgo celos ascen-
dens. requie quā q̄siuit inuenit. Hodie
sup oēs angeloz choros fidelit exaltata
pacē et requie q̄siuit. et qd q̄siuit inuenit.
ergo dicit in oibus requie q̄siui Jaci di-
cat. Inter oia et i oi desiderio et ope q̄siui
requie et pacē. s. tps. pectoris. et eternita-
tis. Et datum est michi q̄ in hereditate
dñi morabor. vbi summa par ē et requies.
Et q̄ mētis desiderio h̄ q̄siui. Tūc tpe
a deo patre p̄finito. ipse pater oipotens.
p̄cepit gabrieli et p gabriela. et dixit mi-
chi creator oim. salutatoez angelicam.
Cui? effect? subdit. et q̄ creauit me req̄-
uit i tabernaculo meo. creator enī hui?
virginis de? est q̄ req̄uit in vtero ei? no-
uem mētib? et sex dieb?. in q̄ vtero sic mi-
les in tabernaculo armaturā nostre hu-
manitatis accepit p̄ dyabolū pugnatu-
rus. et dixit michi. i. vbo spūali imp̄ssit
michi duplicē actiue et p̄templatiue vite
p̄seruatoez qd̄ apparet cū d̄. in iacob in-
habita et i israel hereditare et i electis me-
is mitteradices Jaci diceret. vtriusq; vi-
te exemplū electis et p̄destinatis meis tri-
buo. Exēplū ei compaf radica. Ita sicut

ex radice p̄cedit virga et de virga fructus.
Sic de exēplo p̄cipit affectio. et ex affecti-
one p̄cedit op? et sicut syon firmata suz
i. in vita speculatiua et i ciuitate sanctifi-
cata. i. in vita actiua. similr requieui
pace pectoris. et in hierusalē ptas mea
i. in visione pacis. Notandū q̄ h̄ p̄ ciui-
tate intelligit vita actiua que in comuni
hoim habitatoe gerit. p syon et hierusalē
p̄templatiua demonstret et radicaui
i. radices misi in pplo honorificato. et in
ptes dei mei hereditas illi? i. p fructus
de radice istis p̄cedentē. erit hereditas
illi? ppli et in plenitudine sanctorz detetio
mea. i. mora et p̄seuerantia mea erit i ple-
nitudine sanctorz. q̄si cedr? exaltata su i
libano. et q̄si cip̄sus i mote syon. In liba-
no q̄ interpretat candor. significat candor
virginitatis. Liban? enī ē arbor thuris
de q̄ p̄cedit thus. qd̄ cremat in sacrificiis
in suauitate odoris. et talis arbor beata
virgo est. hui? fili? q̄si thus in igne passi-
onis cremat? est. Et i hui? hostie flagra-
tia delectat? est de? oipotens. Itē cedrus
odore serpētes fugat. Hū ergo cōuenit
matri christi. q̄ odore nois sui demonē
expellit. Cip̄sus est arbor in medendis
apta corpib?. Syon interpretat speculuz
speculū hoī reddit imaginem suā. Defor-
mat? enī erat hō p̄ peccatū. s. p̄ beatam
virginē q̄ fons est grante reddit imago
homini. quā ipa ipetrat peccatori a filio
suo iesu christo. q̄si palma exaltata su in
cades. et q̄si plantatio rose in hiericho
palma in florib? angusta dilatādo ascē-
dit ad supiora. Cades interpretat transla-
tio. vñ beate virginis trāslatio est ei? as-
sumptio sicut hodierna die exaltata est
sicut palma. sic salomō dicit. Que ē ista
q̄ p̄cedit sicut auroa cōsurgens pulcra
vt luna. electa vt sol. Hec eiz in vtero san-
ctificata in natiuitate sua claruit vt au-
roa. in p̄ceptione filij p̄ gratiā p̄firmata
claruit vt luna. hodie assumpta in celus

clarescit ut sol. Hiericho interpretat luna.
 et in rosa signat martiriū. Rosa igitur in lu-
 na est martiriū mētis in carne lucida. In
 symeon sener dixit ad beatā virginē. Tu
 am ipi⁹ aiā p̄transibit gladi⁹ doloris.
 Passa est igitur beata virgo martiriū in
 aia q̄si oliua speciosa in campis .i. fons
 misericordie illis peccatorib⁹ q̄ ambulāt
 in campo. lata via q̄ ducit ad vitā et q̄si
 platan⁹ exaltata sū iuxta aquā in plateis
 Platan⁹ latis folijs vmbra facies refri-
 gerat exteri⁹ et interi⁹. Hō autē est uat du-
 pliciter exteri⁹ in tribulatiōib⁹. interi⁹ in
 tentatiōib⁹. ut ergo in virgine plenū osten-
 dat refrigeriū. dicitur platan⁹ iuxta aquas
 in plateis. q̄ p̄tra est in interioris tentatio-
 nis et exterioris tribulatiōis incendiū pre-
 stat remediū sicut cynamomū et balsa-
 mū aromanzans odore dedit. Cynamo-
 mū q̄sto gracili⁹ tāto meli⁹ et odoratiū
 sic beata virgo gracilis et extenuata p̄ ab-
 stinentiā. et acceptior deo et mūdo odora-
 tione fuit. similiter et in balsamo designat
 opinio sanctorum q̄si mirra electa dedit
 suauitate odoris. Illa mirra est electa q̄
 manat ab arborē minime vulnerata. Il-
 la autē est minime preciosa. q̄ de arboris
 vulnere manat. p̄ mirrā significat ama-
 ra mortificatio. q̄ si ex aia peccatoris vul-
 nerata manat min⁹ est preciosa. si autē abs-
 q̄ vulnere peccati deo oblata fuerit. gra-
 tiore erit deo et odore suauior.

In festo natiuitatis marie vir-
 ginis. Eccle. xxiii.

Ego quasi uitis
 fructificauit suauitatem
 odoris et flores mei fru-
 ctus honoris et honestatis. Ego
 mater pulcre dilectionis et timo-
 ris et agnitōis et sancte spei. In
 me gratia ois vite et veritatis. in
 me ois spes vite et virtutis. Trā-
 site ad me oēs qui concupiscitis

me et a generatōib⁹ meis imple-
 mini Spūs enī meus super mel
 dulcis. et hereditas mea super
 mel et fauū. memoria mea in ge-
 neratōe seculorū. Qui edunt me
 adhuc esurient. et qui bibūt me
 adhuc sitient. Qui audit me nō
 cōfundetur et qui operatur in me
 nō peccabūt. qui elucidāt me vi-
 tam eternā habebunt.

Ego quasi uitis
 fructificauit suauitatem etc. In
 natiuitate beate virginis ma-
 rie legitur p̄ epla lectio illa supra de ecclesi-
 astico. xxiii. q̄ principaliter exponitur de
 christo filio beate virginis. Honor autē
 filij est honor matris. et e cōuerso honor
 matris est honor filij. An dicit beata vir-
 go. Ego q̄si uitis. Hic comparat beata
 virgo se uiti. Primo p̄pter vmbra. Nam
 sicut uitis gratā vmbra facit. Sic beata
 virgo obumbrādo nos p̄tegit. An ps.
 Sub vmbra alax tuarū p̄tege nos. Se-
 cundo p̄pter florē. flos liquidē uitis odo-
 re serpētes fugat. Sic nomen beate ma-
 rie virginis fugat demones. fructifica-
 ui suauitate odoris. q̄ sicut sine lesione
 uitis. de vite procedit odoris suauitas. et
 idē odor longe lateq̄ diffundit. sic de vir-
 gine maria sine lesione pudoris p̄cessit fi-
 lius. cui⁹ p̄tās et bonitas replet orbē ter-
 rarū. et flores mei fruct⁹ honoris et bone-
 statis. .i. abundātie et opulētie. ego ma-
 ter pulcre dilectionis. hec est charitas q̄
 dilexit dñm. quā nō maculauit aliquod
 peccati p̄tagiū et timoris. In timore si-
 gnat humilitas. Nam ex humilitate extimu-
 it ad excellentiā salutarōis angelice. An
 angel⁹ ad eā. Ne timeas maria. et agni-
 tionis. In agnitōe fides intelligit. Nam
 p̄ fidē agnouit qd̄ credidit. vñ elizabeth
 dixit ad eā. Beata q̄ credidisti. q̄niā p̄fici-
 entē eā q̄ dicta sūt tibi a dño. et sancte spei